
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 59C9C8B309D6F7C639594FAF1678CEA8850D70CD

Владелец: Орешко Евгения Константиновна

Действителен с 21.12.2020 по 21.03.2022

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 689

г. Петропавловск-Камчатский от 05.08.2021

О внесении изменений в приложение 
к приказу Министерства образования 
Камчатского края от 28.10.2020 
№ 938 «Об утверждении плана 
проведения плановых проверок 
деятельности юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей 
на 2021 год»

На основании пункта 7 Правил подготовки органами государственного 
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 года № 489, приказа Министерства образования 
Камчатского края от 04.08.2021 № 680 «О прекращении действия лицензии 
на право осуществления образовательной деятельности Частного 
образовательного учреждения дополнительного образования Камчатская 
Бизнес Школа ЛИНК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства образования Камчатского 
края от 28.10.2020 № 938 «Об утверждении плана проведения плановых 
проверок деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 
на 2021 год» (далее – План) следующее изменение: исключить из Плана строку 
семьдесят восемь (плановую выездную проверку в отношении Частного 
образовательного учреждения дополнительного образования Камчатская 
Бизнес Школа ЛИНК).

И.о. Министра Е.К. Орешко




